"BELLVS [2]", Adl. [κομψός] "Diminutum ex" Benus, Benulus, "significat aliquantum" Bonum "vel" Pulchrum, "et vt reliqua diminutiva, nunc blandientis est et molliter laudantis, nunc vero ad contentum pertinet, quod ex contextu orationis est diiudicandum." [...]

"BELLATVLVS [2]", a, um. "Blandientis vocabulum, idem significans,"

"quod" Bellulus. Plaut. Casin. 4, 4, 28 Cur ergo non imus cubitum bella bellatula? "Sed Douza emendari vult" Belle, Bella tu mea.

"BELLVLVS", Dimin. Plaut. Mil. 4, 1, 42. Edepol equidem bellula es. Casin. 4, 4, 22 Edepol papillam bellulam. "vtitur etiam" Poen. 1, 2, 134.

"BELLIATVS", Adi. "Idem." Plaut. Rud. 2, 5, 6 Hem tibi aquam mea tu belliat. "Sic Mss. Sed edunt," mea tu bella.

"BELLIFICOR", ari. "Affictum temere verbum" Caelio ad Cic. Fam. 8, 10 Ne bellificatus alicui dicaris. "Nempe habent Mss. quidam" belificatus "pro" velificatus, alternatione "fere perpetua, s. confusione potius librariorum."

"BELLITVDO", inis. f. Bellitudinem sicut magnitudinem Verrius dixit. Festus.

"BELLE", Adu. [καλῶς, κομψῶς] "Quasi" Benule. Plaut. Truc. 2, 2, 35 [...]

"BELLVLE [2]", apud Plautum diminutivum aduerbium est a Bene, quod facit Belle et Bellule.

"BONTAS [2]", atis. f. [ἀγαθότης, ἀγαθοσύνη] "Aeque late patet, quam" bonus, "vt omnem praestantiam, in primis in quantum ad alios refertur, et illis commoda est, significet." [...]

"BENE", [εὖ, καλῶς] "Ab antiquo" Benus, "pro Bonus. Adu. Compar." Melius, "et Superl." Optime. Plaut. Bacch. 1, 1, 6 [...]

"BENEDICO", ere. [εὐλογέω, εὐφημέω] "Modo sit verbum compositum, et non praestet separatim semper scribere, certe vim separatorum verborum simpliciter seruat, estque adeo bona verba s. bene ominata dicere, prospera precari, laudare, etc." Plaut. Asin. 3, 3, 155 [...]

"BENEDICE", Adu. [εὐφήμως] Plaut. Asin. 1, 3, 54 [...]

"BENEDICTVM", i. n. [εὐλόγημα, εὐφημία] "Melius et hoc dividi videtur." [...]

"BENEDICTVS", a, um. "Vox frequens apud Ecclesiasticos. Vid." Tertul. ad Mart. cap. 1. Idem de Baptism. cap. 8. et de Anima cap. 27. "Conf." Hieron. in Vita Hilar. Herba benedicta Apul. de Herb. c. 61.

"BENEDICTIO", onis. f. "Alia vox in sacris vsitatissima. Vid." Apul. Trismeg. p. 92. et Paul. Nolan. Epist. 32. n. 8.

"BENEDICVS", a, um. Adi. [χρηστολόγος] "Ab hoc formatum videri potest Adu." Benedice, "et suadet" Maledicus, "de quo s. L"

"BENEFACIO", ere. [εὐποιέω, ἀγαθόνω] "In antiquioribus editionibus saepe ad vnam vocem iungitur, nescio quam bene." [...]

"BENEFIO", eri. Pass. Plin. Paneg. 70 [...]

"BENEFACTVS", "editum est etiam in Gronouiana" Cic. de Vniu. c. 13 Nisi quatenus ipse benefactor sibi aliquid miseriae quaereret. "Sed leg. diuise" bene factus.

"BENEFACTIO", onis. f. Tertull. adu. Mare. 4, 12.

"BENEFACTOR", oris. m. [εὐεργέτης] Coripp. de Laud. Iustin. Imp. 1, 12 Communis benefactor alens. "Vid." Sciopp. in Voss. de Vit. Seru. L. p. 9.

"BENEFACTVM", i. n. [ἀγαθοποιόν] "pro Beneficio." [...]

"BENEFICVS", a, um. [εὐεργέτης, εὐποιός] "Qui beneficium praestat." [...]

"BENEFICE", Adu. Gell. 17, 5 Benefice liberaliterque facimus, non vt exigamus gratiam.

"BENEFICIARIVS", a, um. Sen. Epist. 90 Res beneficiaria. "Hinc"

"BENEFICIARII", "genus militiae Romanae, cuius antiqua et ipsius" Verrii "videtur definitio apud" Festum, Beneficarii dicebantur milites, qui vacabant muneribus. [...]

"BENEFICIUM", i. n. [εὐεργέτημα, εὐνοία, ἀγαθοποιΐα] "Quid sit, et quam late pateat, ipsa etymologia nominis satis declarat: Quomodo ex aliorum sententia differat ab officio "et" ministerio, "docet" Sen. de Benef. 3, 18 [...]"

"BENEFICENTIA", [εὐεργεσία] "Est Benignitas, vel Liberalitas virtus nimirum, quae amat conferre beneficia." [...]

BENEMEREOR, BENEMERENS, BENEMERITVS, "vid." MEREOR. "Melius enim diuiduntur. Sic etiam"

BENEPLACITVM, BENESVADVS, BENEVALENS, BENEVELLE, "vid." PLACEO, SVADEO, VALEO, VOLO.

"BENEVOLENS", Partic. [εὐνοῶν] "A" Bene volo, "quod vnica voce non scribitur." [...]

"BENEVOLVS", "aut" BENIVOLVS, ("quod probat Lipsius)" a, um. [εὐνοϊκός, εἵνους] "Idem." Ter. Hec. 5, 1, 35 [...]

"BENEVOLE", Adu. [εὐνοϊκῶς] Cic. de Fin. 1, 34 c. 16 [...]

"BENEVOLENTIA", "vel melius" BENIVOLENTIA, ae. f. [εὐνοια, εὐγνωμοσύνη, φιλοφροσύνη] Amor, quasi Bona voluntas. [...]

"BENIGNVS", Adi. [χρηστός, εὐποιός, ἐλευθέριος] "Liberalis, beneficus, clemens." [...]

"BENIGNE", [φιλοφρόνων, ἐλευθερίως] "Liberaliter, siue large et abunde." [...]

"BENIGNITER", [φιλοφρόνων] "pro Benigne." Titinn. Nimum te patrocinari censeo benigniter Nonius 11, 9.

"BENIGNITAS", atis. f. [χρησιότης, ἐλευθεριότης] "Liberalitas et beneficentia." [...]

"BENIGNOR", ari. Vulgat. 2 Esdr. 4, 39.

== BOO ==

"BOO [1]", BOARIVS, "vid." BOS.

"BOOPES", [βωώπηξ] "Cerefolium." Apul. de Herb. c. 104 Graeci Paederota vocant, alii boopes, alii arctophyllon, Latini Cerefolium.

"BOOTES", is, "et" ae. [βωώτης] "A boue deductum nomen." [...]

== BOP ==

"BOPGYRVVS", i. m. "Piscis nomen in scopulis viuentis ex Ouidio referri aiunt a" Plin. 32, 11 s. 54. "Sed Harduin." Bouem, Cercyrum in scopulis viuentem "edidit."

== BOR ==

"BORAGO", "vid." BORRAGO.

"BOREA", "s." BORIA, ae. f. "Gemma est e Iaspidium genere." Plin. 37, 8 s. 37 Quarta apud eos vocatur Borea, caelo autumnali matutino similis: et haec erit illa, quae vocatur aerizusa.

"BOREAS", ae. m. [Βορέας] Ventus Aquilo. [...]

"BOREALIS", e. Adi. "Vt," Boreali fusus ab alto Auiem. Perieg. v. 84. [...]

"BOREVS", Adi. [Βόρειος] "Vt," Quid. Trist. 4, 8, 41 Vita procul patria peragenda sub axe Boreo est. "i. sub polo Arctico, siue Septentrionali. Vid." Hygin. Astr. 3, 29.

"BORITH", "Herba saponaria." [...]

"BORRAGO", "vel" BORAGO, ginis. f. "Herba."

"BORSYCITES", Plin. 37, 11 s. 73 "Gemma est," in nigro ramosa, candidis aut sanguineis frondibus.

"BORYPTES", ae. m. "Gemma" nigra, sanguineis et albis nodis, aliis sacra dicitur, velut portentosa. [...]

"BORYSTHENES", "Fluuii, Insulae, Lacus Scythiae nomen petatur a Geographis." [...]

"BORYSTHENIDAE", arum. m. "Populi ad" Borysthenem "ammem." Propert. 2, 7, 18 Gloria ad hibernos lata Borysthenidas.

"BORYSTHENIVS", Adi. [Βορυσθέτιος] Ouid. e Pont. 4, 10, 53 Cumque Borysthenio liquidissimus amne Dyrraspes. Borysthenius "igitur" amnis "est" Borysthenes.

== BOS ==

"BOS", bouis. [βοῦς] "Communis generis, prout taurum aut vaccam notat: femininum etiam saepius, cum non respicitur sexus, obseruante Voss. de Anal. 1, 15: qui etiam 1, 36" [...]

"BOARIVS", Adi. [βοικὸς] "Quod ad bouem pertinet." [...]

"BOO [2]", are. "Clamare: et boum est proprium, etiam ab ipsa voce; quemadmodum" Baubare, "canum, a Graeco descendit" [βοῶ, "quod et ipsum ist clamor." [...]

"BOANS", antis. "vt," Ouid. de Arte Am. 3, 450 Redde meum, toto voce boante foro.

"BOO [3]", ere. [βοόωμαι] "Idem." Pacuui Medea, Clamore et sonitu colles resonantes bount. Varro Parmenone, Exeunt citi, strepunt, bount Nonius 2, 80. "Antiquum est et inusitatum."

"BOVO", are, [βοῖ(ω)] "dicuntur boues, quum vocem emittunt." Varr. de L. L. 6, 5 p. 81, 37 A boue "sumtum ait illud" Ennii clamore bouantes.

"BOVATIM", "vel" BOATIM, Adu. "ad similitudinem bouis." Nigid. Figulus "apud" Non. 1, 190 Sunt etiam assimilanter dicta haec, Canatim, Suatim, Bouatim, quae ab animalibus sumuntur.

"BOATVS", ūs. m. Apul. Miles. 3 p. 130 Praeconis amplo boatu citatus accusator.

"BOVICIDIVM", i. n. "Caedes bouis, vel boum, a Bos et Caedo." Solin. cap. 2 Inter ritus sacrorum factis bouicidiis.

"BOVILE", is. n. "stabulum boum, vt" ouile, equile, "vt," Ceruus se bouili "(Burm." Bubili) condidit Phaedr. 2, 8, 4. "Vid. mox" BVBILE.

"BOVILLVS", Adi. βοικὸς] "a" Boue: Oct. Hor. 1, 7 Bouillae carnis iure facile curatur. "Vulgo" Bubalae. Bouilla, [βοοιστορία Gloss. "Forte melius" Bouille.